
 

Sport · Nature 

Indbydelse til Vinterbaderfestival 2012 i Skagen fra torsdag aften den 26. – 
søndag morgen den 29. januar 
 
 
Kære vinterbaderklubber 
 
!ƭƭŜǊŦǄǊǎǘ ǘŀƪ ŦƻǊ ƧŜǊŜǎ ǇƻǎƛǘƛǾŜ ǘƛƭōŀƎŜƳŜƭŘƛƴƎŜǊ ǾŜŘ ǾƻǊŜǎ ǳŘǎŜƴŘŜƭǎŜ ŀŦ έ!ǇǇŜǘƛǘǾŋƪƪŜǊŜƴέ ǘƛƭ ŘŜǘǘŜ 
pionerprojekt, som gerne skal blive en tradition fremover. 
 
Vi glæder os til at dele vores unikke natur og særegne forhold med jer, hvor vi det meste af året klæder om på 
stranden og oplever det særlige ved naturen og det omskiftelige vejr. I vinterhalvåret kryber vi i mindre hold 
ind i vores badehus, hvor gasovnen tændes på de koldeste dage.  
 
Men i Festivalen flytter vi morgenbadningen ud til Grenen Camping, hvor vi til omklædning har lånt et lokale 
og opstillet opvarmede telte, som kan læ for vind og vejr. Der er ikke sauna eller lignende faciliteter. Det 
koldeste gys på toppen af Danmark foregår direkte fra stranden, hvor der i anledning af Vinterbaderfestivalen 
vil være tipier og telte på stranden med varm servering.  
 
¦Ř ƻǾŜǊ ŘŜǘ ƻōƭƛƎŀǘƻǊƛǎƪŜ έƳƻǊƎŜƴōŀŘέ ƘŀǊ Ǿƛ ǇƭŀƴƭŀƎǘ ŦƻǊǎƪŜƭƭƛƎŜ ŀǊǊŀƴƎŜƳŜƴǘŜǊ ƛ ƭǄōŜǘ ŀŦ ŘŜ ǇňƎŋƭŘŜƴŘŜ 
dage. Dette fremgår af det vedhæftede program. Hele pakken er et samlet tilbud til en samlet pris på 525 kr. 
pr. deltager. 
 
Tilmelding og betaling af det samlede deltagergebyr skal ske klubvist senest mandag den 21. november 2011. 
ό.Ŝƴȅǘ ǾŜŘƘŋŦǘŜŘŜ ǘƛƭƳŜƭŘƛƴƎǎƭƛǎǘŜύ 
 
Booking af overnatning er op til jer selv, hvor I kan benytte nævnte steder:  
 
Foldens Hotel ς tlf. 98441166  www.foldens-hotel.dk  
Brøndums Hotel ς tlf. 98441555 www.broendums-hotel.dk 
Hotel Petit ς tlf. 98441199 www.hotelpetit.dk όǘƛƭōǳŘ Ǉň о ƻǾŜǊƴŀǘƴƛƴƎŜǊ ƛ ŘƻōōŜƭǘǾŋǊŜƭǎŜ ƪǊΦ мΦфффΣ- , 
enkeltværelse kr. 1.699,-) 
Color Hotel Skagen ς tlf. 98442233 www.skagenhotel.dk  ό ǘƛƭōǳŘ Ǉň о ƻǾŜǊƴŀǘƴƛƴƎŜǊ ƛ ŘƻōōŜƭǘǾŋǊŜƭǎŜ ƪǊΦ 
2.100,-Σ ŜƴƪŜƭǘǾŋǊŜƭǎŜ ƪǊΦ мΦсрлΣ-) 
Ruths Hotel ς tlf. 98441124 www.ruths-hotel.dk όǘƛƭōǳŘ Ǉň о ƻǾŜǊƴŀǘƴƛƴƎŜǊ ƛ ŘƻōōŜƭǘǾŋǊŜƭǎŜ ƪǊΦ нΦлфрΣ- pr. 
person) 
Skagen Strand Feriecenter ς tlf. 98487222 www.skagenstrand.dk 
Hotel Inger ς tlf. 98488126 www.hotel-inger.dk 
 
Find os på Facebook, søg på Skagen Vinterbader Festival 2012 
 
Mange hilsner 
{ƪŀƎŜƴ ±ƛƴǘŜǊōŀŘŜǊƪƭǳō έ LǎōǊȅŘŜǊŜƴέ 
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